
1. HALLENMARATHON
am 27. Januar 2007
in der Niederlausitzhalle Senftenberg

Teilnehmerstatistik Stand : 30.01.2007 14:36 Uhr

gemeldete Sportler gestartete Sportler
1.000 m Läufe 43 35
3.000 m Lauf 34 28
5.000 m Lauf 24 20

10.000 m Lauf 38 33
10.000 m Paarlauf 40 38

42,195 km Lauf 33 27
212 181
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1. HALLENMARATHON
am 27. Januar 2007
in der Niederlausitzhalle Senftenberg

Ergebnis 1.000 m Lauf weiblich Stand : 30.01.2007 14:36 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl
Barth Paula 1996 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 701 W 10-11 00:04:21 13,8 1 4
Unger Maxi 1996 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 713 W 10-11 00:04:41 12,8 2 5
Dilling Franziska 1997 Brandenburg Bad Freienwalde 1 620 W 10-11 00:05:03 11,9 3 7
Kuka Julia 1994 Brandenburg LSC Großkoschen 1 706 W 12-13 00:04:04 14,8 1 1
Jeske Sophie 1995 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 702 W 12-13 00:04:18 14,0 2 3
Methner Jennifer 1993 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 707 W 14-15 00:04:12 14,3 1 2
Joneleit Anja 1993 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 703 W 14-15 00:04:56 12,2 2 6
Kraft Claudia 1992 Sachsen Hainichen 1 704 W 14-15 00:06:35 9,1 3 9
Ullrich Katharina 2003 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 711 W 3-5 00:08:14 7,3 1 10
Kraft Tina 2000 Sachsen Hainichen 1 705 W 6-7 00:06:18 9,5 1 8

Gesamt: 10

Kuka Julia 1994 Brandenburg LSC Großkoschen 1 706 W 12-13 00:04:04 14,8  1. Platz weibl.
Methner Jennifer 1993 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 707 W 14-15 00:04:12 14,3  2. Platz weibl.
Jeske Sophie 1995 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 702 W 12-13 00:04:18 14,0  3. Platz weibl.
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1. HALLENMARATHON
am 27. Januar 2007
in der Niederlausitzhalle Senftenberg

Ergebnis 1.000 m Lauf Jungen Stand : 30.01.2007 14:36 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl
Bebendorf Karl 1996 Sachsen DSC Dresden 1 714 M 10-11 00:03:16 18,4 1 1
Rackwitz Johannes 1996 Brandenburg Luckauer Läuferbund 1 716 M 10-11 00:03:47 15,9 2 3
Kuka Sebastian 1996 Brandenburg LSC Großkoschen 1 603 M 10-11 00:04:03 14,8 3 5
Wolf Alexander 1996 Brandenburg Luckauer Läuferbund 1 719 M 10-11 00:04:06 14,6 4 6
Krestew Sebastian 1996 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 602 M 10-11 00:04:11 14,3 5 7
Keyn Max 1997 Sachsen Arnsdorf 1 715 M 10-11 00:04:27 13,5 6 9
Pluder Alex 1997 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 606 M 10-11 00:04:58 12,1 7 13
Unger Willi 1997 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 616 M 10-11 00:05:40 10,6 8 14
Scheibler Simon 1995 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 611 M 12-13 00:04:13 14,2 1 8
Pluder Ronny 1995 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 607 M 12-13 00:04:47 12,5 2 12
Schwarze Robert 1993 Brandenburg TSV Senftenberg 1 717 M 14-15 00:03:17 18,3 1 2
Petzold Oliver 1993 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 605 M 14-15 00:03:56 15,3 2 4
Unger Thomas 2003 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 615 M 3-5 00:06:49 8,8 1 18
Scheibler Benjamin 2003 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 609 M 3-5 00:07:46 7,7 2 19
Heldt Ricardo 2000 Brandenburg GS Töpchin 1 622 M 6-7 00:05:48 10,3 1 15
Unger Paul 2001 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 614 M 6-7 00:06:46 8,9 2 17
Scharmacher Tim 1998 Brandenburg LC Cottbus 1 621 M 8-9 00:04:28 13,4 1 10
Scheibler Jonas 1998 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 610 M 8-9 00:04:39 12,9 2 11
Unger Felix 1999 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 613 M 8-9 00:06:20 9,5 3 16

Gesamt: 19

Bebendorf Karl 1996 Sachsen DSC Dresden 1 714 M 10-11 00:03:16 18,4  1. Platz männl.
Schwarze Robert 1993 Brandenburg TSV Senftenberg 1 717 M 14-15 00:03:17 18,3  2. Platz männl.
Rackwitz Johannes 1996 Brandenburg Luckauer Läuferbund 1 716 M 10-11 00:03:47 15,9  3. Platz männl.
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1. HALLENMARATHON
am 27. Januar 2007
in der Niederlausitzhalle Senftenberg

Ergebnis 1.000m Männer Stand : 30.01.2007 14:36 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl
Trixa Tommy 1990 Sachsen HLG Gersdorf 1 619 M 16-17 00:03:17 18,3 1 4
Schmieder Dominik 1989 Sachsen TSV Dresden 1 618 M 18-19 00:02:57 20,3 1 2
Naumann Daniel 1985 Brandenburg LC Cottbus 1 604 M 20 00:02:52 20,9 1 1
Rötschke Andre 1979 Sachsen SV Koweg Görlitz 1 608 M 20 00:03:02 19,8 2 3
Grossmann Arndt 1956 Sachsen SV Nassau 1 601 M 50 00:03:30 17,1 1 5

Gesamt: 5

Naumann Daniel 1985 Brandenburg LC Cottbus 1 604 M 20 00:02:52 20,9  1. Platz männl.
Schmieder Dominik 1989 Sachsen TSV Dresden 1 618 M 18-19 00:02:57 20,3  2. Platz männl.
Rötschke Andre 1979 Sachsen SV Koweg Görlitz 1 608 M 20 00:03:02 19,8  3. Platz männl.
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1. HALLENMARATHON
am 27. Januar 2007
in der Niederlausitzhalle Senftenberg

Ergebnis 1.000 m Lauf
alle AK

Stand : 30.01.2007 14:36 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl
Bebendorf Karl 1996 Sachsen DSC Dresden 1 714 M 10-11 00:03:16 18,4 1 4
Rackwitz Johannes 1996 Brandenburg Luckauer Läuferbund 1 716 M 10-11 00:03:47 15,9 2 8
Kuka Sebastian 1996 Brandenburg LSC Großkoschen 1 603 M 10-11 00:04:03 14,8 3 10
Wolf Alexander 1996 Brandenburg Luckauer Läuferbund 1 719 M 10-11 00:04:06 14,6 4 12
Krestew Sebastian 1996 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 602 M 10-11 00:04:11 14,3 5 13
Keyn Max 1997 Sachsen Arnsdorf 1 715 M 10-11 00:04:27 13,5 6 18
Pluder Alex 1997 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 606 M 10-11 00:04:58 12,1 7 24
Unger Willi 1997 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 616 M 10-11 00:05:40 10,6 8 26
Scheibler Simon 1995 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 611 M 12-13 00:04:13 14,2 1 15
Pluder Ronny 1995 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 607 M 12-13 00:04:47 12,5 2 22
Schwarze Robert 1993 Brandenburg TSV Senftenberg 1 717 M 14-15 00:03:17 18,3 1 6
Petzold Oliver 1993 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 605 M 14-15 00:03:56 15,3 2 9
Trixa Tommy 1990 Sachsen HLG Gersdorf 1 619 M 16-17 00:03:17 18,3 1 5
Schmieder Dominik 1989 Sachsen TSV Dresden 1 618 M 18-19 00:02:57 20,3 1 2
Naumann Daniel 1985 Brandenburg LC Cottbus 1 604 M 20 00:02:52 20,9 1 1
Rötschke Andre 1979 Sachsen SV Koweg Görlitz 1 608 M 20 00:03:02 19,8 2 3
Unger Thomas 2003 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 615 M 3-5 00:06:49 8,8 1 32
Scheibler Benjamin 2003 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 609 M 3-5 00:07:46 7,7 2 33
Grossmann Arndt 1956 Sachsen SV Nassau 1 601 M 50 00:03:30 17,1 1 7
Heldt Ricardo 2000 Brandenburg GS Töpchin 1 622 M 6-7 00:05:48 10,3 1 27
Unger Paul 2001 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 614 M 6-7 00:06:46 8,9 2 31
Scharmacher Tim 1998 Brandenburg LC Cottbus 1 621 M 8-9 00:04:28 13,4 1 19
Scheibler Jonas 1998 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 610 M 8-9 00:04:39 12,9 2 20
Unger Felix 1999 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 613 M 8-9 00:06:20 9,5 3 29
Barth Paula 1996 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 701 W 10-11 00:04:21 13,8 1 17
Unger Maxi 1996 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 713 W 10-11 00:04:41 12,8 2 21
Dilling Franziska 1997 Brandenburg Bad Freienwalde 1 620 W 10-11 00:05:03 11,9 3 25
Kuka Julia 1994 Brandenburg LSC Großkoschen 1 706 W 12-13 00:04:04 14,8 1 11
Jeske Sophie 1995 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 702 W 12-13 00:04:18 14,0 2 16
Joneleit Anja 1994 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 703 W 12-13 00:04:56 12,2 3 23
Methner Jennifer 1993 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 707 W 14-15 00:04:12 14,3 1 14
Kraft Claudia 1992 Sachsen Hainichen 1 704 W 14-15 00:06:35 9,1 2 30
Ullrich Katharina 2003 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 711 W 3-5 00:08:14 7,3 1 34
Kraft Tina 2000 Sachsen Hainichen 1 705 W 6-7 00:06:18 9,5 1 28

Gesamt: 34
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1. HALLENMARATHON
am 27. Januar 2007
in der Niederlausitzhalle Senftenberg

Ergebnis 1.000 m Lauf
alle AK

Stand : 30.01.2007 14:36 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl
Kuka Julia 1994 Brandenburg LSC Großkoschen 1 706 W 12-13 00:04:04 14,8  1. Platz weibl.
Methner Jennifer 1993 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 707 W 14-15 00:04:12 14,3  2. Platz weibl.
Jeske Sophie 1995 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 1 702 W 12-13 00:04:18 14,0  3. Platz weibl.

Naumann Daniel 1985 Brandenburg LC Cottbus 1 604 M 20 00:02:52 20,9  1. Platz männl.
Schmieder Dominik 1989 Sachsen TSV Dresden 1 618 M 18-19 00:02:57 20,3  2. Platz männl.
Rötschke Andre 1979 Sachsen SV Koweg Görlitz 1 608 M 20 00:03:02 19,8  3. Platz männl.
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1. HALLENMARATHON
am 27. Januar 2007
in der Niederlausitzhalle Senftenberg

Ergebnis 3.000 m Lauf Stand : 30.01.2007 14:36 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl
Kruppas Paul 1997 Sachsen SV Koweg Görlitz 3 309 M 10-11 00:12:40 14,2 1 10
Rackwitz Johannes 1996 Brandenburg Luckauer Läuferbund 3 324 M 10-11 00:12:57 13,9 2 11
Wolf Alexander 1996 Brandenburg Luckauer Läuferbund 3 325 M 10-11 00:13:12 13,6 3 12
Velte Michael 1995 Brandenburg SG Wacker Motzen 3 312 M 12-13 00:13:32 13,3 1 13
Kessler Maximilian 1994 Brandenburg SG Wacker Motzen 3 308 M 12-13 00:13:34 13,3 2 15
Strelow Ole 1995 Brandenburg SG Wacker Motzen 3 311 M 12-13 00:16:11 11,1 3 23
Brandt Rico 1994 Brandenburg SG Wacker Motzen 3 303 M 12-13 00:18:01 10,0 4 28
Wienigk Hardy 1991 Brandenburg LC Cottbus 3 326 M 16-17 00:10:31 17,1 1 2
Juffke Daniel 1990 Sachsen TSV Blau-Weiß Gröditz 3 332 M 16-17 00:10:56 16,5 2 3
Jeske Philipp 1990 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 3 307 M 16-17 00:13:59 12,9 3 16
Tzschoppe Oliver 1989 Sachsen TSV Blau-Weiß Gröditz 3 331 M 18-19 00:09:27 19,0 1 1
Scharmacher Ingo 1971 Brandenburg Cottbus 3 333 M 35 00:11:17 16,0 1 4
Hurtig Hazel 1966 Sachsen Dresden 3 334 M 40 00:11:19 15,9 1 5
Kiwitter Erik 1964 Sachsen LC Oelsnitz-Erzgebirge 3 329 M 40 00:11:58 15,0 2 8
Keyn Uwe 1966 Sachsen DPC Arnsdorf 3 322 M 40 00:12:32 14,4 3 9
Naumann Lothar 1958 Brandenburg VS Königs Wusterhausen 3 330 M 45 00:11:40 15,4 1 6
Anders Roland 1956 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 3 328 M 50 00:13:33 13,3 1 14
Heinicke Wallfried 1949 Sachsen SV Naundorf 3 323 M 55 00:11:48 15,3 1 7
Röhr Egbert 1949 Sachsen LG Asics Pirna 3 319 M 55 00:14:28 12,4 2 18
Lehnert Wolfgang 1939 Sachsen TuS Dippoldiswalde 3 327 M 65 00:14:37 12,3 1 20
Sinnatsch Peter 1939 Sachsen LG Asics Pirna 3 310 M 65 00:16:13 11,1 2 24
Fiedler Florian 1998 Sachsen SV Koweg Görlitz 3 304 M 8-9 00:14:31 12,4 1 19
Schluricke Luisa 1997 Brandenburg SG Wacker Motzen 3 317 W 10-11 00:14:24 12,5 1 17
Röhr Carina 1992 Sachsen SSV Heidenau 3 320 W 14-15 00:16:51 10,7 1 25
Kuka Heike 1968 Brandenburg LSC Großkoschen 3 314 W 35 00:15:39 11,5 1 22
Ullrich Diana 1966 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 3 318 W 40 00:15:30 11,6 1 21
Möbius-Röhr Veronika 1957 Sachsen LG Asics Pirna 3 321 W 50 00:16:58 10,6 1 26
Lind Florentine 1998 Brandenburg SG Wacker Motzen 3 315 W 8-9 00:17:54 10,1 1 27

Gesamt: 28

Schluricke Luisa 1997 Brandenburg SG Wacker Motzen 3 317 W 10-11 00:14:24 12,5  1. Platz weibl.
Ullrich Diana 1966 Sachsen SV Grün-Weiß Elstra 3 318 W 40 00:15:30 11,6  2. Platz weibl.
Kuka Heike 1968 Brandenburg LSC Großkoschen 3 314 W 35 00:15:39 11,5  3. Platz weibl.

Tzschoppe Oliver 1989 Sachsen TSV Blau-Weiß Gröditz 3 331 M 18-19 00:09:27 19,0  1. Platz männl.
Wienigk Hardy 1991 Brandenburg LC Cottbus 3 326 M 16-17 00:10:31 17,1  2. Platz männl.
Juffke Daniel 1990 Sachsen TSV Blau-Weiß Gröditz 3 332 M 16-17 00:10:56 16,5  3. Platz männl.
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1. HALLENMARATHON
am 27. Januar 2007
in der Niederlausitzhalle Senftenberg

Ergebnis 5.000 m Lauf Stand : 30.01.2007 14:36 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl
Ehlert Frank 1997 Brandenburg ALG Löcknitztal 5 516 M 10-11 00:24:53 12,1 1 13
Wienigk Kolja 1993 Brandenburg LC Cottbus 5 514 M 14-15 00:17:31 17,1 1 2
Schmieder Dominik 1989 Sachsen TSV Dresden 5 520 M 18-19 00:18:25 16,3 1 3
Naumann Daniel 1985 Brandenburg LC Cottbus 5 503 M 20 00:17:30 17,1 1 1
von Koslowski Richard 1982 Sachsen 1.Tennisclub Weinböhla 5 507 M 20 00:19:26 15,4 2 4
Jurke Torsten 1967 Sachsen LG Wartturm Niesky 5 501 M 40 00:21:12 14,2 1 7
Pohle Hans-Joachim 1955 Brandenburg LG Vetschau 5 505 M 50 00:21:45 13,8 1 8
Heinicke Wallfried 1949 Sachsen SV Naundorf 5 513 M 55 00:20:20 14,8 1 5
Strosny Wolfgang 1951 Sachsen Bautzener LV Rot-Weiß 90 5 522 M 55 00:20:44 14,5 2 6
Bremer Bernd 1943 Brandenburg Grün-Weiß Finsterwalde 5 523 M 60 00:22:09 13,5 1 9
Günther Erhard 1944 Brandenburg Senftenberg 5 500 M 60 00:24:04 12,5 2 11
Gollasch Siegfried 1938 Brandenburg Senftenberg 5 521 M 65 00:26:26 11,3 1 16
Willweber Siegfried 1936 Sachsen OSC Löbau 5 518 M 70 00:24:10 12,4 1 12
Wienigk Leo 1998 Brandenburg SV Neptun 08 Finsterwalde 5 515 M 8-9 00:22:27 13,4 1 10
Ehlert Sandra 1995 Brandenburg ALG Löcknitztal 5 517 W 12-13 00:26:52 11,2 1 17
Hermann Diana 1982 Brandenburg Spremberg 5 509 W 20 00:26:03 11,5 1 15
Kraft Annett 1972 Sachsen Hainichen 5 511 W 35 00:32:03 9,4 1 19
Blaschke Gabriele 1966 Sachsen Dresden 5 508 W 40 00:26:53 11,2 1 18
Hesse Petra 1959 Sachsen TuS Dippoldiswalde 5 519 W 45 00:25:03 12,0 1 14
Mildner Gisela 1929 Brandenburg Spremberg 5 512 W 75+ 00:32:57 9,1 1 20

Gesamt: 20

Hesse Petra 1959 Sachsen TuS Dippoldiswalde 5 519 W 45 00:25:03 12,0  1. Platz weibl.
Hermann Diana 1982 Brandenburg Spremberg 5 509 W 20 00:26:03 11,5  2. Platz weibl.
Ehlert Sandra 1995 Brandenburg ALG Löcknitztal 5 517 W 12-13 00:26:52 11,2  3. Platz weibl.

Naumann Daniel 1985 Brandenburg LC Cottbus 5 503 M 20 00:17:30 17,1  1. Platz männl.
Wienigk Kolja 1993 Brandenburg LC Cottbus 5 514 M 14-15 00:17:31 17,1  2. Platz männl.
Schmieder Dominik 1989 Sachsen TSV Dresden 5 520 M 18-19 00:18:25 16,3  3. Platz männl.
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1. HALLENMARATHON
am 27. Januar 2007
in der Niederlausitzhalle Senftenberg

Ergebnis 10.000 m Lauf Stand : 30.01.2007 14:36 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl
Trixa Tommy 1990 Sachsen HLG Gersdorf 10 132 M 16-17 00:41:28 14,5 1 8
Janiszewski Maik 1990 Brandenburg BSG Stahl Eisenhüttenstadt 10 104 M 16-17 00:50:32 11,9 2 23
Schlegel Hannes 1985 Brandenburg Luckauer Läuferbund 10 114 M 20 00:37:10 16,1 1 1
Von Koslowski Richard 1982 Sachsen 1.Tennisclub Weinböhla 10 116 M 20 00:39:43 15,1 2 4
Fritz Rene 1983 Sachsen Leipzig 10 102 M 20 00:43:15 13,9 3 11
Trixa Marcus 1985 Sachsen HLG Gersdorf 10 133 M 20 00:44:54 13,4 4 14
Fünfstück Mirko 1981 Brandenburg Meuroer SV 10 103 M 20 00:46:59 12,8 5 18
Tinko Martin 1983 Brandenburg Großkoschen 10 137 M 20 00:53:05 11,3 6 29
Manig Matthias 1970 Brandenburg Luckauer Läuferbund 10 109 M 35 00:37:17 16,1 1 2
Seidel Mirko 1970 Sachsen Rot-Weiß Bautzen 90 10 124 M 35 00:39:42 15,1 2 3
Rackwitz Jörg 1964 Brandenburg Luckauer Läuferbund 10 127 M 40 00:45:33 13,2 1 17
Opitz Günther 1967 Sachsen Leipzig 10 111 M 40 00:50:42 11,8 2 24
Kraft Thomas 1966 Sachsen Hainichen 10 105 M 40 00:52:49 11,4 3 28
Haase Steffen 1965 Sachsen HLG Gersdorf 10 131 M 40 00:55:41 10,8 4 31
Naumann Lothar 1958 Brandenburg Königs Wusterhausen 10 110 M 45 00:39:51 15,1 1 6
Trixa Matthias 1962 Sachsen HLG Gersdorf 10 134 M 45 00:42:10 14,2 2 10
Malig Ralf 1961 Brandenburg Bowlingclub Senftenberg 10 108 M 45 00:43:31 13,8 3 12
Wojcieckowski Andreas 1959 Brandenburg LSC Großkoschen 10 130 M 45 00:43:45 13,7 4 13
Nebel Bernd 1962 Sachsen Leppersdorf 10 126 M 45 00:45:22 13,2 5 16
Kubitz Friedbert 1955 Sachsen Handballverein Eibau 10 106 M 50 00:39:46 15,1 1 5
Gottschalk Frank 1957 Brandenburg Knappen Schwarze Pumpe 10 135 M 50 00:44:58 13,3 2 15
Fernbach Jörg 1950 Sachsen RC 1898 Radeberg 10 101 M 55 00:42:09 14,2 1 9
Philipp Norbert 1948 Brandenburg Senftenberg 10 112 M 55 00:48:12 12,4 2 19
Dummer Alex 1951 Sachsen SSV Neustadt 10 122 M 55 00:49:10 12,2 3 22
Bergmann Dietmar 1944 Sachsen RC 1898 Radeberg 10 100 M 60 00:40:07 15,0 1 7
Schindler Hartmut 1945 Sachsen OSC Löbau 10 113 M 60 00:52:12 11,5 2 27
Zosel Armin 1934 Sachsen TSV 1862 Radeburg 10 118 M 70 00:50:50 11,8 1 25
Wilhelm Mandy 1979 Sachsen-Anhalt Magdeburg 10 136 W 20 00:53:05 11,3 1 30
Ehlert Doreen 1968 Sachsen ALG Löcknitztal 10 129 W 35 00:57:33 10,4 1 32
Kraft Annett 1972 Sachsen Hainichen 10 119 W 35 01:03:30 9,4 2 33
Rackwitz Katrin 1964 Brandenburg Luckauer Läuferbund 10 128 W 40 00:50:56 11,8 1 26
Schwuchow Romy 1962 Sachsen OSC Löbau 10 121 W 45 00:48:13 12,4 1 20
Auerbach Sonja 1960 Sachsen Dürrröhrsdorf-Dittersbach 10 123 W 45 00:48:41 12,3 2 21

Gesamt: 33
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1. HALLENMARATHON
am 27. Januar 2007
in der Niederlausitzhalle Senftenberg

Ergebnis 10.000 m Lauf Stand : 30.01.2007 14:36 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl

Schwuchow Romy 1962 Sachsen OSC Löbau 10 121 W 45 00:48:13 12,4  1. Platz weibl.
Auerbach Sonja 1960 Sachsen Dürrröhrsdorf-Dittersbach 10 123 W 45 00:48:41 12,3  2. Platz weibl.
Rackwitz Katrin 1964 Brandenburg Luckauer Läuferbund 10 128 W 40 00:50:56 11,8  3. Platz weibl.

Schlegel Hannes 1985 Brandenburg Luckauer Läuferbund 10 114 M 20 00:37:10 16,1  1. Platz männl.
Manig Matthias 1970 Brandenburg Luckauer Läuferbund 10 109 M 35 00:37:17 16,1  2. Platz männl.
Seidel Mirko 1970 Sachsen Rot-Weiß Bautzen 90 10 124 M 35 00:39:42 15,1  3. Platz männl.
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1. HALLENMARATHON
am 27. Januar 2007
in der Niederlausitzhalle Senftenberg

Ergebnis 10 km Paarlauf
2 x 5 x 1.000 m

Stand : 30.01.2007 14:36 Uhr

Ges.Pl Name Vorname Geb.j. Ge. Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h Land

Sonder
wertung
Männer

Sonder
wertung

Mix

Sonder
wertung
Familie

Sonder
wertung
Frauen

1 Schrütez Christian 1987 m LC Cottbus I 10 214 M 20 00:28:58 20,7 Brandenburg 1
1 Liebach Hannes 1987 m LC Cottbus I 10 214 M 20 00:28:58 20,7 Brandenburg 1
2 Naumann David 1985 m LC Cottbus II 10 215 M 20 00:29:50 20,1 Brandenburg 2
2 Donath Andre 1987 m LC Cottbus II 10 215 M 20 00:29:50 20,1 Brandenburg 2
3 Harzbecker Ralf 1957 m Personaltrainer Harzbecker Leippe 10 209 M 50 00:31:05 19,3 Sachsen 3
3 Müller Dietmar 1959 m Personaltrainer Harzbecker Leippe 10 209 M 45 00:31:05 19,3 Sachsen 3
4 Hennig Mirko 1973 m LC Oelsnitz-Erzgebirge 10 204 M 30 00:31:52 18,8 Sachsen 4
4 Wolffersdorff Jan 1989 m LC Oelsnitz-Erzgebirge 10 204 M 18-19 00:31:52 18,8 Sachsen 4
5 Kunze Ronny 1975 m Königswarthaer SV 10 217 M 30 00:32:32 18,4 Sachsen 5
5 Robel Matthias 1963 m Königswarthaer SV 10 217 M 40 00:32:32 18,4 Sachsen 5
6 Möbius Jens 1975 m LRC Mittelsachsen 1 10 206 M 30 00:33:07 18,1 Sachsen 6
6 Salanga Martin 1989 m LRC Mittelsachsen 1 10 206 M 18-19 00:33:07 18,1 Sachsen 6
7 Brzezida Joanna 1981 w LC Cottbus weiblich I 10 216 W 20 00:35:40 16,8 Brandenburg 1
7 Andrey Sophie 1980 w LC Cottbus weiblich I 10 216 W 20 00:35:40 16,8 Brandenburg 1
8 Kloppe Tim 1990 m LRC Mittelsachsen 2 10 207 M 16-17 00:37:04 16,2 Sachsen 7
8 Krönert Sven 1992 m LRC Mittelsachsen 2 10 207 M 14-15 00:37:04 16,2 Sachsen 7
9 Bülow Eduard 1994 m SV Einheit Kamenz 10 219 M 12-13 00:37:51 15,9 Sachsen 8 1
9 Bülow Edgar 1996 m SV Einheit Kamenz 10 219 M 10-11 00:37:51 15,9 Sachsen 8 1
10 Heinicke Wallfried 1949 m SV Naundorf 10 213 M 55 00:38:22 15,6 Sachsen 9
10 Winkler Frankl 1957 m SV Naundorf 10 213 M 50 00:38:22 15,6 Sachsen 9
11 Fiedler Jörg 1971 m SV Koweg Görlitz 10 210 M 35 00:38:31 15,6 Sachsen 10
11 Rötschke Andre 1979 m SV Koweg Görlitz 10 210 M 20 00:38:31 15,6 Sachsen 10
12 Lux Jutta 1958 w Dresden 10 211 W 45 00:38:38 15,5 Sachsen 1
12 Hurtig Hazel 1966 m Dresden 10 211 M 40 00:38:38 15,5 Sachsen 1
13 Zetsche Thomas 1969 m S.C.C.Glauchau 10 212 M 35 00:39:00 15,4 Sachsen 11
13 Schöber Ingo 1965 m S.C.C.Glauchau 10 212 M 40 00:39:00 15,4 Sachsen 11
14 Grünwald Günter Franz 1952 m NLLB Cottbus 10 208 M 55 00:39:12 15,3 Brandenburg 12
14 Keilwagen Rene 1972 m NLLB Cottbus 10 208 M 35 00:39:12 15,3 Brandenburg 12
15 Weist Timo 1969 m Familie Weist Hoyerswerda 10 202 M 35 00:41:59 14,3 Sachsen 13 2
15 Weist Toni 1993 m Familie Weist Hoyerswerda 10 202 M 14-15 00:41:59 14,3 Sachsen 13 2
16 Kiwitter Erik 1964 m Familie Kiwitter Oelsnitz 10 205 M 40 00:42:14 14,2 Sachsen 2 3
16 Kiwitter Maxie 1995 w Familie Kiwitter Oelsnitz 10 205 W 12-13 00:42:14 14,2 Sachsen 2 3
17 Krestew Sebastian 1996 m Familie Krestew Elstra 10 201 M 10-11 00:43:07 13,9 Sachsen 14 4
17 Krestew Thomas 1966 m Familie Krestew Elstra 10 201 M 40 00:43:07 13,9 Sachsen 14 4
18 Hempel Marco 1981 m Superscorer Dresden 10 218 M 20 00:48:29 12,4 Sachsen 15 5
18 Hempel Dietmar 1951 m Superscorer Dresden 10 218 M 55 00:48:29 12,4 Sachsen 15 5
19 Kraft Sandra 1997 w Familie Kraft Hainichen 10 200 W 10-11 00:50:38 11,8 Sachsen 3 6
19 Kraft Thomas 1966 m Familie Kraft Hainichen 10 200 M 40 00:50:38 11,8 Sachsen 3 6
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1. HALLENMARATHON
am 27. Januar 2007
in der Niederlausitzhalle Senftenberg

Ergebnis Hallenmarathon 42,195 km Stand : 30.01.2007 14:36 Uhr

Name Vorname Geb.j. Land Verein Strecke Nr. AK Zeit km/h AK-Pl Ges.Pl
Roscher Matti 1983 Berlin Berlin 42,195 5 M 20 03:23:12 12,5 1 3
Winter Gunar 1978 Sachsen Pirna 42,195 3 M 20 03:40:23 11,5 2 8
Karbe Christian 1975 Berlin ESV Lok Potsdam 42,195 23 M 30 03:02:38 13,9 1 2
Petermann Maik 1973 Berlin n.s.k. berlin 42,195 30 M 30 03:47:04 11,1 2 11
Schulz Michael 1976 Brandenburg Falkenberg Elster 42,195 18 M 30 03:52:08 10,9 3 13
Kumoch Jakub 1975 POLEN Warschau - Polen 42,195 11 M 30 03:55:27 10,8 4 14
Teichert Jürgen 1968 Bayern 100 Marathon Club Nürnberg 42,195 4 M 35 03:33:08 11,9 1 4
Stutzke Jörg 1965 Brandenburg ABC-Zentrum Berlin 42,195 34 M 40 03:00:20 14,0 1 1
Schmiedgen Oliver 1963 Sachsen Schleife 42,195 15 M 40 03:57:02 10,7 2 15
Schöndorf Stephen 1965 Bayern Gauting 42,195 16 M 40 04:24:13 9,6 3 22
Stampfer Hartmann 1960 ITALIEN Völs - Italien 42,195 13 M 45 03:35:11 11,8 1 5
Soff Andreas 1960 Thüringen Koenitz 42,195 32 M 45 03:36:55 11,7 2 6
Janiszewski Günter 1958 Brandenburg BSG Stahl Eisenhüttenstadt 42,195 12 M 45 03:41:17 11,4 3 9
Frunzke Thomas 1959 Brandenburg Storkow 42,195 17 M 45 03:44:25 11,3 4 10
Rothe Uwe 1960 Sachsen Hoyerswerda 42,195 1 M 45 03:58:09 10,6 5 17
Klein Andre 1961 Sachsen Leipzig 42,195 26 M 45 04:06:10 10,3 6 18
Wilde Wolfgang 1953 Brandenburg LC Dosse-Wittstock 42,195 21 M 50 04:11:55 10,0 1 20
Müller Karl-Heinz 1951 Brandenburg TV Fürstenwalde 42,195 2 M 55 03:57:16 10,7 1 16
Steuck Ekkehard 1944 Sachsen Taubenheim 42,195 300 M 60 04:08:19 10,2 1 19
Stutzke Silke 1968 Brandenburg ABC-Zentrum Berlin 42,195 33 W 35 03:36:59 11,7 1 7
Stascheit Cornelia 1962 Berlin SV Empor Köpenick 42,195 29 W 45 03:51:18 10,9 1 12
Dilling Daniela 1962 Brandenburg Bad Freienwalde 42,195 28 W 45 04:14:30 9,9 2 21
Held Matthias 1971 Thüringen SC Impuls Erfurt 40,000 7 M 35 03:30:00 11,4
Jaß Matthias 1971 Berlin n.s.k. berlin 37,000 31 M 35 03:11:06 11,6
Broy Eckart 1955 Berlin LC Ron-Hill Berlin 35,000 14 M 50 03:07:10 11,2
Steinbrecher Diethard 1952 Brandenburg Cottbus 29,000 10 M 55 02:28:29 11,7
Berger-Lenz Monika 1967 Sachsen Görlitz 21,75 20 W 40 02:03:29 10,6

Gesamt: 27

Stutzke Silke 1968 Brandenburg ABC-Zentrum Berlin 42,195 33 W 35 03:36:59 11,7  1. Platz weibl.
Stascheit Cornelia 1962 Berlin SV Empor Köpenick 42,195 29 W 45 03:51:18 10,9  2. Platz weibl.
Dilling Daniela 1962 Brandenburg Bad Freienwalde 42,195 28 W 45 04:14:30 9,9  3. Platz weibl.

Stutzke Jörg 1965 Brandenburg ABC-Zentrum Berlin 42,195 34 M 40 03:00:20 14,0  1. Platz männl.
Karbe Christian 1975 Berlin ESV Lok Potsdam 42,195 23 M 30 03:02:38 13,9  2. Platz männl.
Roscher Matti 1983 Berlin Berlin 42,195 5 M 20 03:23:12 12,5  3. Platz männl.
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